



Inbjudan

Varmt välkommen till webutbildning Introduktion till lösningsfokuserat arbetssätt för förtroendevalda

Varmt välkommen till en 2½ + 2½ timmars introduktion till lösningsfokus för förtroendevalda - en kurs som kan göra stor skillnad!

Vi hoppas att webkursen kan vara till nytta för Dig samt att öka nyfikenhet och intresse kring det lösningsfokuserade arbets- och förhållningssättet. Vi ser verkligen fram till att träffa just Dig!

Upplägget är interaktivt och webbaserat. Vi jobbar live både i helgrupp och i mindre grupper.

Efter kursen kommer du att:

- ✓ Utforska ditt eget sätt att bli introducerad till lösningsfokus och hur det kan användas just för dig
- ✓ Få en grundförståelse om vad lösningsfokus är
- ✓ Ha provat att både ställa frågor och att få frågor som verkligen gör skillnad
- ✓ Ha reflekterat kring egna färdigheter som redan finns och vad Du hoppas kunna utveckla än mer
- ✓ Känna dig bekväm med att kunna använda minst tre frågor som kan funka i alla situationer

Kursen ges gemensamt av Norra Västmanlands och Södra Dalarnas Samordningsförbund av erfarna utbildningsledare. Målgruppen är förtroendevalda verksamma i förbundens medlemsorganisationer; kommun, stat eller region i Norra Västmanland och Södra Dalarna, och i mån av plats även för förtroendevalda i andra delar av landet.

Kursen kräver inga förkunskaper, bara en dator/surfplatta eller smartphone samt internetuppkoppling. Vi kommer att använda oss av internettjänsten Zoom <https://zoom.us/>.

Var? Du kan vara var du vill, surfa bara in på en länk vi skickar dig inför första träffen!
När? 19 maj 17:00-19:30 och 2 juni 17:00-19:30.

Du anmäler dig via länken:

<https://simplesignup.se/event/163248-introduktion-till-loesningsfokuserat-arbetsaett-foer-foertroendevalda>

Kursen ges kostnadsfritt. Antal platserna är begränsat till max 12 deltagare. Vi förbehåller rätten att sprida deltagande mellan flera organisationer.

Varmt välkommen med Din anmälan! 😊

Ann Rilegård
Förbundschef och utbildningsledare
Norra Västmanlands Samordningsförbund
ann.rilegard@fagersta.se

Jonas Wells
Förbundschef och utbildningsledare
Södra Dalarnas Samordningsförbund
jonas.wells@avesta.se